Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 751/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
auxiliar na reforma dos banheiros oferecidos ao público, no Santuário Nossa
Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA

  O Santuário Nossa Senhora de Fátima atrai inúmeros turistas - sendo
reconhecido como um espaço turístico de Tatuí, porém as condições dos banheiros
não são ideais, inclusive quanto a acessibilidade, necessitando de intervenções.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Setembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5F3F2V6F5M8S4P2
		2021-09-24T12:35:30-0300